
                                           

ZARZĄDZENIE   NR   83/2007 

B U R M I S T R Z A    S T Ą P O R K O W A 

z dnia 10 sierpnia 2007r. 

 

w sprawie odwołania przetargu ustnego  

 nieograniczonego na oddanie w najem lokalu użytkowego.   

 

 

                     Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.)                     

zarządza się , co następuje: 

 

            §1.  Odwołuje się trzeci przetarg ustny nieograniczony na oddanie w najem lokalu 

użytkowego oznaczonego nr 11 położonego w budynku wielorodzinnym nr 7 przy ul. Plac 

Wolności w Stąporkowie o pow. użytkowej 88,77m², w związku z tym, że lokal zostanie 

wykorzystany na potrzeby ZGKiM w Stąporkowie.  

 

             §2. Traci moc Zarządzenie Nr 3/2007 z dnia 17.01.2007r. w sprawie przetargu 

ustnego nieograniczonego na oddanie w najem lokalu użytkowego.  

 

            §3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 

  

            §4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

    

 
 

 


